
  
Aluevaltuuston kokouksessa jätetyt aloitteet ja aluehallitukselle osoitetut 
kysymykset 
 
Päätösehdotus  

Puheenjohtaja toteaa kokouksessa tehdyt aloitteet ja 
aluehallitukselle osoitetut kysymykset sekä päättää lähettää 
aloitteet ja kysymykset aluehallituksen valmisteltaviksi. 

Käsittely 
 

 
Päätös 

  
 
 
 
Selostus  

Valtuutetun oikeus tehdä aloite  
 
Hallintosäännön 26 §:n mukaan valtuutetuilla on oikeus tehdä 
aloitteita hyvinvointialueen toimintaan liittyvissä asioissa. 
Aloitteella on oltava otsikko, joka lyhyesti kuvaa aloitteen 
pääasiallisen sisällön. 
 
Aloitteet on annettava puheenjohtajalle tai sähköiseen 
kokousjärjestelmään kirjallisena aluevaltuuston kokouksen 
aikana. 
 
Tulevan vuoden talousarviovalmisteluun vaikuttavat aloitteet on 
jätettävä maaliskuun loppuun mennessä. Tämän jälkeen jätetyt 
talousarviota koskevat aloitteet käsitellään sitä seuraavan 
vuoden talousarvion yhteydessä. 
 
Aloitteeseen, jolla ei ole talousarviovaikutuksia ja jonka on 
allekirjoittanut 1–14 valtuutettua, tulee aluehallituksen antaa 
kirjallinen vastaus aloitteen ensimmäiselle allekirjoittajalle puolen 
vuoden kuluessa sen jättämisestä. Vastaus toimitetaan muille 
valtuutetuille vastauksen antamisesta seuraavan aluevaltuuston 
kokouksen esityslistan yhteydessä.  
 
Aloitteeseen, jolla ei ole talousarviovaikutuksia ja jonka on 
allekirjoittanut vähintään 15 valtuutettua, tulee aluehallituksen 
esitellä vastaus aluevaltuuston käsiteltäväksi ensi tilassa, 
viimeistään puolen vuoden kuluessa sen jättämisestä.  
 
Valtuutetun oikeus osoittaa kysymys aluehallitukselle  
 



Hallintosäännön 27 §:n mukaan valtuutetuilla on oikeus osoittaa 
kysymyksiä aluehallitukselle. Kysymys on annettava kirjallisena 
aluevaltuuston sihteerille tai sähköiseen kokousjärjestelmään.  
 
Jos kysymys ei koske hyvinvointialueen tai 
hyvinvointialuekonsernin hallintoa, tulee aluehallituksen antaa 
yhdeksän viikon kuluessa kysymyksen aluevaltuuston sihteerille 
antamisesta kysymyksen ensimmäiselle allekirjoittajalle 
kirjallinen ilmoitus, että kysymykseen ei vastata. 
 
Jos kysymyksen on allekirjoittanut 1–14 valtuutettua, tulee 
aluehallituksen antaa yhdeksän viikon kuluessa kysymyksen 
aluevaltuuston sihteerille antamisesta kysymyksen ensimmäiselle 
allekirjoittajalle kirjallinen vastaus tai ilmoitettava syy, minkä 
vuoksi vastausta ei ole voitu vielä antaa. Vastaus toimitetaan 
muille valtuutetuille aluevaltuuston seuraavan kokouskutsun 
yhteydessä.  
 
Jos kysymyksen on allekirjoittanut vähintään 15 valtuutettua, 
aluehallituksen on annettava vastauksensa kysymykseen 
viimeistään siinä kokouksessa, joka yhdeksän viikon kuluttua 
kysymyksen aluevaltuuston sihteerille antamisesta ensiksi 
pidetään, tai ilmoitettava syy, minkä vuoksi vastausta ei ole voitu 
vielä antaa. Kysymys ja siihen annettu vastaus tai ilmoitus 
vastauksen antamatta jättämisen syystä on otettava 
aluevaltuuston kokouksen esityslistalle.  
 
Jos vastausta ei ole voitu antaa tai jos aluevaltuusto päättää 
palauttaa kysymyksen aluehallitukselle uudelleen vastattavaksi, 
vastaus on annettava viimeistään siinä kokouksessa, joka 
yhdeksän viikon kuluttua ensiksi pidetään vastauksen antamatta 
jättämisestä tai palauttamisesta tai ilmoitettava syy, minkä 
vuoksi vastausta ei ole voitu vielä antaa. 
 
Kysymykseen annettu vastaus tai edellä mainittu ilmoitus on 
merkittävä aluevaltuuston kokouksessa tiedoksi, minkä lisäksi 
aluevaltuusto asiaa käsitellessään voi hyväksyä toivomuksia, 
joihin asia antaa aihetta. 
 
Jos kysymystä käsiteltäessä tehdään ehdotus valiokunnan 
asettamiseksi tutkimaan kysymyksessä koskevaa asiaa, 
aluevaltuusto päättää tästä. 
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Oheismateriaali 
  
 
 
 

 
 


